
Ceník pronájmu sálu ve Staré škole, č.p. 76 

 

 

➢ Jednorázový pronájem 
  

• Občané s trvalým pobytem v obci, obecní spolky, organizace zřizované obcí   

1 hodina  5 a více hodin, max však 24 hodin 

500,- Kč 2.000,- Kč 

 

• Nájemci s pobytem mimo obec a veškeré komerční pronájmy (firemní večírky, obchodní 

prezentace, prodejní akce, firemní plesy, koncerty, taneční kurzy, aj.) 

1 hodina 6 a více hodin, max však 24 hodin 

1.500,- Kč 10.000,- Kč 

 

U jednorázových pronájmů je nutné před akcí složit vratnou kauci ve výši 10 000,- Kč.  

 

• Pronájem dalšího vybavení – ozvučení, světla, stoly a židle atd. 

 

 

 

 

 

➢ Pravidelný/dlouhodobý pronájem dle uzavřené nájemní smlouvy* 

1 hodina  

300,- Kč  

 

 

 

Všechny ceny jsou včetně DPH, pronajímatel není plátcem DPH.  

V ceně pronájmu je využití prostor sálu a foyer. Dále jsou v ceně zahrnuty veškeré náklady na energie, vodu, 

běžný úklid sálu a toalet.   

Osvobození od poplatku: Akce organizované obcí, na základě rozhodnutí Zastupitelstva, popřípadě starosty 

obce. 

Zastupitelstvo obce si vyhrazuje v odůvodněných případech právo odmítnout žádost o pronájem určitému 

zájemci. 

 

*V kolizním termínu musí pravidelný/dlouhodobý pronájem uvolnit termín jednorázové akci „vyšší společenské 

priority“, tj. např. ples, koncert atp.  

 

položka jednorázový poplatek za akci 

Audio systém 1000,- Kč 

Osvětlovací technika 500,- Kč 

Využití podia 500,- Kč 

Židle / stoly 1000,- Kč /  1000,- Kč 

Projekční set (projektor+plátno) 1000,- Kč 


